
Hlasování předsednictva ČAEG 2023

1/ Pořadatel může nově postavit u turnajů kat A+, A a B trať pro základní část o 8 až 15 jamkách. 

Finále 3 až 5 jamek. Součet jamek celého turnaje nesmí přesáhnout 18. Pořadatel musí hráče 

informovat o počtu jamek v základní části a ve finále před startem turnaje. Pořadatel by měl počet 

jamek turnaje prokonzultovat s rozhodčím. 

2/Administrátor stránek ČAEG upraví bodování kategorie žen, juniorů a případně seniorů.

3/ Návrh na změnu počtu holí byl zamítnut 

4/Zvýšení počtu úderů na jamku z 8 na 10 byl zamítnut.

5/Vklady do turnajů byli odhlasovány takto: Turnaje A+ a A vklad 200kč, kat B 100 až 200kč - 

záleží na pořadateli dle podmínek. Pořadatelé staronově posílají 20% z vybraných peněz.

Registrační poplatek se ruší.

6/Pořadatel může požádat STK o pořádání turnaje kat. B nejpozději 2 měsíce před plánovanou 

realizací turnaje. Turnajů kat B může být v sezoně max. 10. Při počtu turnajů 4 a 5 se počítají 3 

nejlepší akce. Při 6,7,8, 9 a 10 turnajích se počítají 4 nejlepší akce.


